
ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ 

 

ΑΘΗΝΑ                    : 25.7.2022 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ          : 11 

ΠΡΑΞΗ                    : 268 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ            : Ε. Μπακογιάννης 

ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ  

 

 

   

ΑΠΟΝ ΜΕΛΟΣ 

: 

 

 

 

: 

 

 

Κ. Χριστοπούλου, Θ. Γαλάνη, Α. Σκάρλα, Α. Βησσαράκης,  

Δ. Ξυνομηλάκης, Α. Τέλλιος (κωλυομένου του τακτικού 

μέλους), Ι. Βεντουράκης 

 

 Ι. Καράνη (κωλυομένης αυτής και του αναπληρωτή της) 

 

 

ΘΕΜΑ: ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

Εργασίες για λειτουργική, ενεργειακή αναβάθμιση, στατική ενίσχυση και διαμόρφωση 

περιβάλλοντα χώρου υφιστάμενων τουριστικών εγκαταστάσεων (Τουριστικό Περίπτερο 

Λευκάδας) 

ΓΝΩΜΟΔΟΤΗΣΗ 

 

Στη συνεδρίαση του Συμβουλίου το θέμα παρουσίασαν οι κ.κ. Νικητίδης Γεώργιος και 

Κολοβός Αλέξανδρος. 

Το Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη τα στοιχεία του φακέλου και την παρουσίαση της 

μελέτης αποφασίζει κατά πλειοψηφία υπέρ της έγκρισης για εργασίες για λειτουργική, 

ενεργειακή αναβάθμιση, στατική ενίσχυση και διαμόρφωση περιβάλλοντα χώρου 

υφιστάμενων τουριστικών εγκαταστάσεων (Τουριστικό Περίπτερο Λευκάδας). 

Μειοψηφεί το μέλος Δ. Ξυνομηλάκης θεωρεί ότι τα στοιχεία που προσκομίσθηκαν δεν 

είναι επαρκή για την έγκριση της μελέτης και απαιτείται περαιτέρω επεξεργασία. 

 

Επισημαίνεται ότι η παρούσα γνωμοδότηση χορηγείται σύμφωνα με τις διατάξεις της υπ’ 

αρίθμ.ΥΠΕΝ/ΔΑΟΚΑ/11170/321/31.01.2020 Υπουργικής Απόφασης «Τεύχος Οδηγιών 

για τα Συμβούλια Αρχιτεκτονικής (Σ.Α.)».  

 

  

                                                                                                                                              

                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 

 

 

          Η Αν. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

  

         Ε. ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ                 Ε. ΤΣΟΥΠΡΟΥ 

                                    


